Benenatus episcopus Misenates Cumanae Ecclesiae eius unitae praeficitur, 160 b.

Beneventana Ecclesia a Ioanne XII PP. confirmationem obtinet honorum suorum

ac privilegiorum a summis Pontificibus ei concessorum, 407 b. Archiepiscopalis

sedes declaratur, 421 b. Ecclesiae ei suffraganeae, 422 a et 452 b.

Benigni (S.) monasterium Ipporegiensis dioecesis sub protectione S. Sedis recipi-

tur, 487 a.

Berardus episcopus Asculanus a Leone IX PP. confirmationem honorum omnium ad

suam Ecclesiam pertinentium obtinet, 618 6.

Berardus abbas Farfensis privilegiorum et iurium monasterii sui confirmationem

obtinet a Leone IX, 618 6 et seq.

Berengarius episcopus Virdunensis monasterium S. Victoris fundat et dotai, 427 a.

Bernardus episcopus Placentinus privilegium quo Ecclesia sua sub tuitione S. Sedis

recipitur, eius bona et privilegia confirmanlur, obtinet a Stephano V, 365 a.

Bernardus comes Feniliotensis monasterium S. Petri fundat, 502 b.

Bernardus comes Bisuldunensis monasterium S. Genesii fundat, 473 a.

Bernerus abbas Hnmolariensis privilegium obtinet a Ioanne XII PP. quo praecipitur

ut abbatiam Humolariensem nemo unquam saecularium possideat, 409 a.

Berno abbas Gigniacensis privilegia multa prò monasterio suo obtinet a For-

moso III PP., 370 a.

Bertarii (S.) Santense monasterium honorum confirmationem et privilegia nonnulla

obtinet a Leone IX PP., 602 6 et seq.%

Bertarius abbas Gassinensis confirmationem honorum, ac subiectionem monasterii sui

soli Apostolicae Sedi a Ioanne Vili PP. obtinet, 358 b.

Bertulphus abbas Bobiensis petit et obtinet ab Honorio I ut monasterio suo Ss. Petri

et Pauli privilegia aliqua largiantur, 177 6 et seq.

Bigami ad sacerdotium non sunt promovendi, 41 a et 48 6.

Bisuldunense monasterium sub Apostolicae Sedis tutela recipitur, 444, a. Ei non-
nulla privilegia conceduntur, 445 o et 6. In episcopatum erigitur, 525 a et seq.

Blandiniense monasterium a Sigiberto Francorum rege constitutum et dicatum,
honorum suorum confirmationem a Martino I PP. obtinet, 206 a.

Bobiense monasterium a Columbano Scoto fundatum sub protectione S. Sedis susci-

pitur, nonnullaeque ei conceduntur exemptiones, 178 a. Theodorus I PP.
plurima privilegia ei concedit, 184 ò. Eius abbati permittitur usus anuli

et mitrae, 185 a. Ab episcopo dioecesano eximilur, 185 6. A monachis eli—

gendus declaratur, 186 6.

Bonifacius Sedis Apostolicae vicarius per Boioariam et Alemanniam constituitur, 230 a.

Confirmantnr gesta ab eo, ibid. b et seq. Fuldense monasterium construit, 237 6.